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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
1. Voradventsopen 
последно ажурирање19.10.2024 08:28:44
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Клуб/Град
1 CM Matthes, Aaron 16227310 GER 2189 SC Kreuzberg e.V.
2 Matthes, Benjamin 16227298 GER 1965 SC Oranienburg e.V.
3 Dörp, Max Marian 12983551 GER 1835 Lübecker SV von 1873
4 Lasschuit, Rene 1031210 NED 1704 SV Berolina Mitte e.V.
5 Hiller, Carsten 24668753 GER 0
6 Geldner, Gerrit 24678929 GER 2009 SC Kreuzberg e.V.
7 Morczynski, Ryszard 16233760 GER 1564 SK Zehlendorf e.V.
8 Ali, Maha 34626581 GER 1601 SC Kreuzberg e.V.

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1036623.aspx?lan=21
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